Datum, ut supra.

CLXXir.
TOTIDS PROVmCI^ ET MONTISPESSULANI, SANCTl ^GIDII

,

ET ARELATENSIS DOMORUM MILITIiE TEMPLIMAGISTRIS
Ut pecuniam apostoUcain tradanl ihesaurario templi

Paris.

(Datum, ut supra.)

(118) Devotionem vestram monemus attente, per

apostolicavobisscriptapraecipiendomandantesqua-

tenus cum adilecto filiomagislro Petro Marcosub-
diacono nostro correctore litterarum nostrarum ^

fueritisrequisiti, pecuniam quam vobis nostro no-

mineduxeritassignandam,dilectofiliofratriAymaro

thesaurariodomusmilitiaeTempliParisiensissecure

mittere procuretis, vestras super hoc eidemmagi-
stro litterasin testimonium assignantes. Quod si

non omnes, etc, quilibet vestrura ea nihilominus
exsequatur.

Datum, ut supra.

CLXXIIL
MAGALONENSI EPISCOPO.

De eomitatu Melgorii.

(Datum, ut supra.)

Dilectus filius frater Constantinus conversus
Carthusiensis nobis proposuit quod tu quingentas
marcas pro comitatu Melgoriensi tibi et Ecclesite D
tuse a nobis sub annua pensione viginti marcarum
locando ei nostro nomines obtulisti. Gum igitur di-
lecto filio magistro Petro Marco subdiacono nostro
correctori litterarum nostrarum super hoc manda-
tum dederimus speciale, volumus ut cum ipso tra-
ctatum super eo habeas diligentem.Quidquid enim
idemsecundum mandatum nostrum providetecum
duxerit faciendum, nos ratum habentes volumus
firmiter observari-

Dalum, ut supra.

(117) Vide infra epist. 174.
(118) Vide infra epist. 175.

CLXXV.
MAGISTRO PETRO MARCO SUBDIACONO NOSTRO.

Super eodem.

(Datum, ul supra.)

( 119 ) Devotioni tuae praesentium auctoritate

mandamus quatenus a dilectis filiis Raymundo et

Elia de Cartucio mille marcas argenti ad pondus

Trecense recipias, et receptas dileclo filio fratri

Aymaro thesaurario domus militiae Templi Pari-

siensis secure transmittas,nostro nominedeponen-

das.

Datum, ul supra.

CLXXVI.

NARBONENSI ARCHIEPIGSOPO ET EPISCOPO UTICENSI

APOSTOLICE SEDIS LEGATtS.

De censu Simonis de Monteforti.

(Laterani, v Idus Octobris.)

(120) Praesentium vobis auctoritate pratcipiendo

mandamus quatenus omnia scripta super censu

terrae dilecti filii nobilisviri Somonis deMonteforti

comitis Leicestriae et alia nobis a bonae memoriae

magistro Milone olim transmissa quae vobismemi-

nimus postmodum remisissCjdilecto filio magistro

Petro Marco snbdiacono nostro correctori littera-

rum nostrarum libere assignatis.

Datum Laterani v Idus Octobris, pontificatus

nostri anno decimo quinto.

CLXXVII.

EPISCOPO GEBENNENSI.

Etim transfert ad Ecclesiam Ehredunensem.

Scientiae donum tibi a patrefamilias quasitalen-

tum negotiaturo commissum nequaquam in terra

cum servo inutili fodiens, in sollicitudinem pas-

toralem assumptus , sic secundum Apostolum

opus implens pontificis, tuum honorificare mi-

nisterium et praeesse in soiicitudine studuisli ut,

sicut credimus, vere possis dicere cum propheta :

Super spcculam Domini ego sum stans jugiter per

diem, et super cusiodiam meam ego sum slans loiis

(119) Vide supra epist. 172,

(120) Vide lib. xii, cpist. 108, 122.
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noctibus {Isa. xxi), ila te fidelem exhibeiiS super A igii-i^i' ui'*^'*^'^'^ ^"^^^ionabiliter statuuntur robur ob-

pauca ut merearis constilui supermulta. Quod di-

lecti filii canonici Ebredunensis Ecclesiae provide

attendentes, cum bons momorics eorum archiopi-

scopo ab hac luce subtractode substitiore pontifi-

cis tractatum diutinum liahuissenl , tandein, ope-

rante iilo qui facit utraque unum, cleri, populi et

suffraganeorum desideriis coucurrentibus, te in

suum archiepiscopum etpastoremunanimipostula-

vere con.sen£u, supplicantes nobis humiliter in-

stanter ut cumepiscoporumtranslatiofierinonpos-

sit vel deheal absque sedis apostolicas licenlia spe-

ciali, le, per cujus circumspectionem sollicitam,et

soUicitudinem circumspectam multa credunt Ec-

clesiae sus commoda proventura, ipsis in pasto-

tineant firmitalis, mandamus quatenus stalutum

ipsum,saivo in omnibus apostolic® sedismandato,

faciatis appellalione remota firmiter observari.

CLXXIX.

CAPITULO, CLERO ET POPULO TROJAMS.

Di eleciione episcoin Trojani.

(Laterani, iii Idus Octobris.)

Licet praesentia venerabilis fratris nostri Phi-

lippi episcopi vestri tanto essct nobis acceptior

quanto ipsum ad obsequianostralongaconsuetudo

aptiorem reddiderat, et suaj devotionis ac fideipu-

ritasnobisetfratribus nostris effecerat chariorem,

ex quo tanien vestra ineum desideria convenerunt

ipsum Yobis paterna benignilate duximus conce-
rem concedere dignaremur. Licet autem in litleris g dendum, sperantes quod per ejus sollicitudinem
quas olim nobis super hoc tua fraternitas destina-

vit expresseris aliquos a postulatione hujusraodi

primitusdissensisse,quiatamen perlitleras eorum-

dem ipsos in postulatione jamdicta nunc un^nimes

esse cognovimus et concordes, eamdem, ipsorum

inclinati precibus, duximus admittendam; teque a

regimine Gebennensis Ecclesiee absolvenles, ipsis

concessimus in paslorem. Ideoque fraternitati tuBe

per apostolica scripta mandamus atque prfficipimus

quatenus vocationem recipiens de te faclam,nedi-

vinffi dispositioni resistere videaris, ad prasfatam

Ecclesiam Ebredunensem accedas, eidem ita solli-

cite curam studens impendere pastoralem utejus-

dem statusjuxta ipsius exspectationem etnostram

circumspectam grata sint vobis et Ecclesiae vestra;

commoda proventura. Ut autem ipsum in nostris

csse oculis gratiosum exhibita sibi specialis gratia

demonstraret,eum in Lateranensi basilicamanibus

propriis consecravimus, vos quoque in hoc, si dili-

genter attenditis, honorantes. Quocirca universita-

tem veslram monemns et exhortamur attenlius et

perapostolicavobisscripta praecipiendo mandamus
quatenus ei sicut pastori etepiscopoanimarum ve-

strarum,humiIiterintendentes,obedientiamelreve-

rentiamexhibeatiseidem tam debitam quam dcvo-

tam,ejussalubriamonita etstaluta suseipienteshu-

militer devote servantes. Nos enim eidem dedimus
in mandatis ut in contradictores,si qui fuerint,vel

per tuae sollicitudinisprovidentiam temporaliter et „ rebelles censuram curet ecclesiasticam sublato ap-

spirilualiter augeatur, et tu, sicut de gradu ad pellationis obstaculo exercere.

gradum, ita de virtute in virtutem proficere videa-

ris.Palleum quoque, plenitudinem scilicet pontifi-

calis officii,per dilectum filium magistrum Petrum

Marcum subdiaconum nostrum correctorura litera-

rum nostrarum, Ecclesiee jam dictaj canonicum,

virum ulique litteratum, providum et discretum,

tuae fraternitati transmittimus, sub ea forma tibi

tradendumab ipsoquameidemsub bulla nostra de-

dimus interclusam.

In eumdem fere modum scriptum ed capitulo

Ebredunensi usque interclusam. Quocirca manda-

mus quatenus ei sicut archiepiscepo vestro humi-

liter intendentes, obedienliam et reverenliam exhi-

beatis eidem tam debitam quam devotam,

In eumdem fere modum clero el populo Ebredu

nensi. In eumdem modum sufjraganeis Ebredunen-

sis EcclesicB, tanquam metropolitano vestro.

CLXXVIII.

GEBENNESIEPISCOPOINARCniEPISCOPUMEBHEDUNENSEM

ELECTO.

De slato numero canonicorum.

Dilecti filii capitulum Ebredunense nobis humi-

litcr supplicarunt ut slatulum de non oxcedendo

duodcnario canonicorum numero in eorum Ecclesia

dudum faclam, et a bonaj memoriaj Clemente papa

prasdecessore nostroposlmodum confirmalum,apo-

stolico dignaremur munimine roborarc. Volenles

Datum Laterani, iii Idus Octobris, pontificalus

nostri anno quinto decimo.

CLXXX.
CLERO ET POPULO FOIETANIS.

Super eodem.

(Laterani, iii Idus Octobris.)

De dissensione inter vos et clerum ac populum
Trojanum exorta et illo dolemus debitogcneraliquo